СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2021 № 212/24

О повестке двадцать четвёртого

заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку двадцать четвёртого заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области следующие вопросы:

1. Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового

отчёта об исполнении бюджета городского округа Щёлково Московской

области.

2. О протесте Щёлковской городской прокуратуры на решение Совета

депутатов городского округа Щёлково от 25.06.2019 № 1020/92-233-НПА «Об

утверждении Порядка предоставления муниципального специализированного

жилищного фонда городского округа Щёлково.

3. О присвоении классного чина и установлении надбавки к должностному

окладу за классный чин Главе городского округа Щёлково Булгакову А.А.

4. Об утверждении перспективного (годового) плана работы Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области на 2021 год.

5. О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области.

6. Разное.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                      Е.Ф. Мокринская